
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Pasar Uang dan Pasar Modal [MM068] 
Kelompok: CA
Semester: Genap 2019/2020
Dosen: Said, S.E, M.M

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

02/03 09/03 16/03 23/03 30/03 06/04 13/04 20/04 27/04 04/05 11/05 18/05 01/06 08/06 15/06

1 1631501002 Panji Mohamad Paisal 0
2 1631502828 Mita Kurniati 0
3 1731500060 Aulia Rachmawati 0
4 1731500102 Septiana Gita Andani 0
5 1731500227 Dicky Ahmad Darmawan 0
6 1731500367 Rahayu Safrianita 0
7 1731500466 Gesti Ayu Egitasari 0
8 1731500607 Risca Cahya Mawantika 0
9 1731500631 Muhamad Sigit Eko Prabowo 0
10 1731500664 Intan Mustika 0
11 1731500805 Novira Indriani 0
12 1731500813 Suci Melisya Dewi 0
13 1731500920 Dewi Ernawati 0
14 1731500946 Lalita Piktiora Faiza 0
15 1731500961 Dana Hediyanto 0
16 1731500979 Dyah Permatasari 0
17 1731501001 Indah Puspitasari 0
18 1731501027 Susi Wulandari 0
19 1731501068 Shinta Oktaviani 0
20 1731501076 Wuwuh Muflihul Ajyad 0
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21 1731501084 Achmad Prayogi 0
22 1731501100 Verel Dwi Novara Wiharta 0
23 1731501274 Febri Budi Emilia 0
24 1731501381 Dhea Reva Nurismawati 0
25 1731501399 Meyta Aulia Putri 0
26 1731501407 Muhammad Daffa Pratama 0
27 1731501456 Rifqi Fhalevi 0
28 1731501654 Amalia Putri 0
29 1731501670 Mochammad Noval Mahadi 0
30 1731501746 Melia Suci Ramadanti 0
31 1731501894 Muhammad Naufalludin 0
32 1731501985 Ilham Cahya Putra 0
33 1731502009 Ledis Mian Hutagalung 0
34 1731502066 Anggie Saputra 0
35 1731502090 Salma Munjayana 0
36 1731502157 Doni Fernanda Putra 0
37 1731502165 Annisa Aulia 0
38 1731502405 Nesya Alifia Wulandari 0
39 1731502454 Lily Oktaviani 0
40 1731502512 Rika Ramziyyah Arni 0
41 1731502538 Muhammad Ilham 0
42 1731502660 Aldo Dessyarmando 0
43 1731502769 Andriansyah Susanto 0
44 1731502785 Ramanda Arbiansyah 0
45 1731502934 Indrianti 0
46 1732501042 Renata Efrista Djue 0
47 1831501414 Mikail Luthfi Hunafa 0
48 1832500548 Viola Cesi Febrianti 0
49 1832500555 Rara Desy Riyanti 0
50 1832500902 Fira Dacia Hilena 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Pasar Uang dan Pasar Modal [MM068] 
Kelompok: CA
Semester: Genap 2019/2020
Dosen: Said, S.E, M.M

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 02-03-2020 Pasar Keuangan

2 09-03-2020 Pasar Uang

3 16-03-2020 Kelembagaan Pasar Modal Indonesia

4 23-03-2020 Instrumen pasar modal

5 30-03-2020 Pasar Modal Internasional

6 06-04-2020 Sejarah Pasar Modal Indonesia

7 13-04-2020 Penawaran Umum

8 20-04-2020 UTS

9 27-04-2020 Mekanisme Perdagangan Efek

10 04-05-2020 Mekanisme perdagangan efek

11 11-05-2020 Reksadana

12 18-05-2020 Corporate action

13 01-06-2020 Indeks harga saham

14 08-06-2020 Analisis Investasi

15 15-06-2020 Pasar Modal Syariah
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Pasar Uang dan Pasar Modal [MM068] 
Kelompok: CA
Semester: Genap 2019/2020
Dosen: Said, S.E, M.M

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1631501002 Panji Mohamad Paisal 93 75 60 50 61 => C
2 1631502828 Mita Kurniati 100 85 66 75 75 => B+
3 1731500060 Aulia Rachmawati 100 85 76 67 75 => B+
4 1731500102 Septiana Gita Andani 93 85 81 75 80 => A-
5 1731500227 Dicky Ahmad Darmawan 93 85 54 50 62 => C
6 1731500367 Rahayu Safrianita 100 85 74 55 70 => B
7 1731500466 Gesti Ayu Egitasari 93 85 52 65 67 => B-
8 1731500607 Risca Cahya Mawantika 100 85 85 55 73 => B
9 1731500631 Muhamad Sigit Eko Prabowo 100 85 85 55 73 => B

10 1731500664 Intan Mustika 100 80 74 60 70 => B
11 1731500805 Novira Indriani 100 80 58 55 63 => C
12 1731500813 Suci Melisya Dewi 93 85 56 50 62 => C
13 1731500920 Dewi Ernawati 93 85 74 75 78 => B+
14 1731500946 Lalita Piktiora Faiza 100 85 70 60 71 => B
15 1731500961 Dana Hediyanto 100 85 74 55 70 => B
16 1731500979 Dyah Permatasari 100 75 60 50 61 => C
17 1731501001 Indah Puspitasari 100 85 70 58 70 => B
18 1731501027 Susi Wulandari 100 80 68 56 67 => B-
19 1731501068 Shinta Oktaviani 93 80 58 50 61 => C
20 1731501076 Wuwuh Muflihul Ajyad 100 85 70 70 75 => B+
21 1731501084 Achmad Prayogi 100 85 78 60 73 => B
22 1731501100 Verel Dwi Novara Wiharta 100 90 74 60 73 => B
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23 1731501274 Febri Budi Emilia 100 85 80 58 73 => B
24 1731501381 Dhea Reva Nurismawati 100 85 68 55 68 => B-
25 1731501399 Meyta Aulia Putri 100 85 78 66 75 => B+
26 1731501407 Muhammad Daffa Pratama 100 80 78 57 70 => B
27 1731501456 Rifqi Fhalevi 93 85 90 76 83 => A-
28 1731501654 Amalia Putri 100 85 72 70 75 => B+
29 1731501670 Mochammad Noval Mahadi 100 85 78 70 77 => B+
30 1731501746 Melia Suci Ramadanti 100 85 84 55 73 => B
31 1731501894 Muhammad Naufalludin 93 80 78 50 67 => B-
32 1731501985 Ilham Cahya Putra 100 85 74 72 77 => B+
33 1731502009 Ledis Mian Hutagalung 100 85 72 60 71 => B
34 1731502066 Anggie Saputra 100 75 40 55 57 => D
35 1731502090 Salma Munjayana 100 85 62 60 68 => B-
36 1731502157 Doni Fernanda Putra 93 85 64 55 67 => B-
37 1731502165 Annisa Aulia 100 85 74 60 72 => B
38 1731502405 Nesya Alifia Wulandari 100 85 66 60 69 => B-
39 1731502454 Lily Oktaviani 100 80 82 55 71 => B
40 1731502512 Rika Ramziyyah Arni 100 85 78 60 73 => B
41 1731502538 Muhammad Ilham 100 80 62 50 63 => C
42 1731502660 Aldo Dessyarmando 100 85 72 60 71 => B
43 1731502769 Andriansyah Susanto 93 85 62 65 70 => B
44 1731502785 Ramanda Arbiansyah 100 85 56 50 62 => C
45 1731502934 Indrianti 93 85 85 72 80 => A-
46 1732501042 Renata Efrista Djue 100 90 84 90 88 => A
47 1831501414 Mikail Luthfi Hunafa 100 85 90 55 75 => B+
48 1832500548 Viola Cesi Febrianti 100 85 60 50 64 => C
49 1832500555 Rara Desy Riyanti 100 85 68 66 72 => B
50 1832500902 Fira Dacia Hilena 100 85 85 60 75 => B+
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